Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Del 1 de enero al 30 de junio de 2023

Municipio de Tantoyuca

(Cifras en Pesos)

iACTJVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/fo Administracion
a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo
PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién
a Largo Plazo

S

$72,398.84
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$72,398.84
§72,308.84
$0.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$67,480,157.68

$9,289,602.59
$9,289,602.59

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$58,190,555.09
$0.00
$0.00
$58,190,555.09

$0.00

$0.00

$198,161,778.16
$193,079,120.65
$114,906,561.07
$1,748,864.27
$76,423,695.31
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$5,082,657.51
$0.00
$92,491.24
$3,502,500.25
$1,451,600.00
$36,066.02
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00




Estado de Cambios en la Situacién Financiera

Del 1 de enero al 30 de junio de 2023

Municipio de Tantoyuca

(Cifras en Pesos)

Provisiones a Largo Plazo $0.00

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO $130,609,221.64 $0.00
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO $0.00 $0.00
Aportaciones $0.00 $0.00
Donaciones de Capital $0.00 $0.00
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio $0.00 $0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO $130,609,221.64 $0.00
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $103,263,271.14 $0.00
Resultados de Ejercicios Anteriores $27,345,950.50 $0.00
Revallios $0.00 $0.00
Reservas $0.00 $0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores $0.00 $0.00
EXCES0 O A'NSUI':lCIENCfA EN LA ACTUALIZACION DE 50.00 $0.00
LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicion Monetaria $0.00 $0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 50.00 $0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del
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